• jako nakłady na prace rozwojowe - tylko 50% kosztów produkcji, zaś pozostała część będzie ujmowana

zgodnie z metodą opartą na nakładach (patrz niżej),

Grupa Kapitałowa BoomBit S.A.
Skonsolidowany rozszerzony raport półroczny
za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2025 roku
(kwoty wyrażone są w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

36

• w przychodach – łączne wpływy wygenerowane przez grę, pomniejszone o 50% zysków z gry, przynależnych

Partnerowi.

W odniesieniu do sposobu rozpoznawania kwartalnych wpływów od Partnera w łącznej kwocie 520 tys. USD, Spółka

uznała, iż najbardziej adekwatnym podejściem będzie zastosowanie metody opartej na nakładach, zgodnie z MSSF 15.

Metoda ta polega na rozpoznawaniu przychodu proporcjonalnie do kosztów poniesionych na wykonanie danego

zobowiązania umownego, co odzwierciedla stopień zaawansowania wykonania umowy.

5.2 Sprzedaż udziałów w spółce Play With Games Ltd.

W dniu 30 maja 2025 roku Spółka dokonała transakcji sprzedaży 100% udziałów w jednostce zależnej Play With Games

Ltd., w wyniku czego utraciła nad nią kontrolę. Zysk na transakcji sprzedaży wyniósł 157 tys. PLN.

6 Umowy z klientami

Źródła przychodów

Okres 6 miesięcy zakończony

 30 czerwca

 2025 2024
 (niebadane) (niebadane)

rev share 53 392 91% 63 943 90%
reklamy 1 637 3% 4 846 7%
mikropłatności 141 0% 227 0%
pozostałe 3 516 6% 2 376 3%

 58 686 100% 71 392 100%
w tym:
platformy (dystrybucja) 1 778 3% 5 073 7%

Platformy (dystrybucja)

Okres 6 miesięcy zakończony

 30 czerwca
 2025 2024   (niebadane) (niebadane)
Android 1 047 59% 2 147 42%
iOS 624 35% 2 847 56%
pozostałe 107 6% 79 2%

 1 778 100% 5 073 100%

Informacje geograficzne

  Okres 6 miesięcy zakończony
 30 czerwca

 2025 2024

 (niebadane) (niebadane)

Europa 57 574 98% 67 916 96%
Ameryka Północna 774 1% 2 464 3%
Pozostałe 338 1% 1 012 1%

 58 686 100% 71 392 100%

Grupa Kapitałowa BoomBit S.A.
Skonsolidowany rozszerzony raport półroczny
za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2025 roku
(kwoty wyrażone są w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

37

Wiodący kontrahenci

 Okres 6 miesięcy zakończony
 30 czerwca

 2025 2024
 (niebadane) (niebadane)

BoomBit Games 52 577 90% 62 824 87%
Ironsource 1 598 3% 4 798 7%
BoomHits 1 478 3% 1 269 2%
pozostali 3 033 4% 2 501 4%

 58 686 100% 71 392 100%

7 Koszt własny sprzedaży

 Okres 6 miesięcy zakończony
 30 czerwca

 2025 2024
 (niebadane) (niebadane)

Amortyzacja 8 673 5 809
Zużycie materiałów i energii 98 155
Usługi obce, w tym: 54 203 66 468
Prowizje platform dystrybucyjnych 37 58
Koszty user acquisition 31 402 39 538
Koszty rev share 3 253 4 366
Podatki i opłaty 136 142
Wynagrodzenia 7 878 8 819
Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia 1 704 1 989
Pozostałe koszty rodzajowe 297 613
Razem koszty według rodzaju 72 989 83 995
Nakłady na prace rozwojowe (11 960) (14 546)
Koszty ogólnego zarządu (6 567) (6 717)
Koszt własny sprzedaży 54 462 62 732

8 Podatek dochodowy

  Okres 6 miesięcy
zakończony   30 czerwca

  2025 2024   (niebadane) (niebadane)
Wynik przed opodatkowaniem  (4 793) (308)
Teoretyczny podatek wyliczony według stawek krajowych, mających zastosowanie do
dochodów w Polsce (19%)

 911  59

Przychody niepodatkowe  52  17
Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów  (256) (68)
- w tym koszty programów motywacyjnych  (78) (2)
Korekta podatku za lata ubiegłe  (3) -
Obciążenia wyniku finansowego z tytułu podatku dochodowego  704  8   (0)

Efektywna stopa podatkowa  14,7% 2,6%

Grupa Kapitałowa BoomBit S.A.
Skonsolidowany rozszerzony raport półroczny
za okres 6 miesięcy zakończony 30 czerwca 2025 roku
(kwoty wyrażone są w tysiącach PLN, o ile nie podano inaczej)

38

9 Wartości niematerialne

Prace

rozwojowe
zakończone -

Gry

Prace rozwojowe
zakończone -

narzędzia
wspomagające

Wartości
niematerialne
nabyte, w tym
prawa do gier i

licencje
wydawnicze

Prace
rozwojowe

niezakończone
(aktywa w
budowie)

Wartości
niematerialne

nabyte w
budowie

(aktywa w
budowie)

Zaliczki na
wartości

niematerialne
nabyte

Razem